

Lykke Holding Harlev ApS

Araliavej 13, Framlev, 8462 Harlev J

CVR-nr. 31 17 89 24

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Gert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Holding Harlev ApS Araliavej 13, Framlev 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 31 17 89 24 Stiftet: 11. januar 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Kristensen Karin Lykke Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Freelance Bogholderiet ApS, Harlev J.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -590 kr. mod -1.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454 kr. mod 1.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-590	-1.931
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-590	-1.931
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.332
Andre finansielle indtægter	136	131
Resultat før skat	-454	1.532
Årets resultat	-454	1.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.332
Disponeret fra overført resultat	-454	-1.800
Disponeret i alt	-454	1.532

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>58.335</u>	<u>58.335</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>58.335</u>	<u>58.335</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.335</u>	<u>58.335</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.556	3.419
Andre tilgodehavender		<u>8</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.564</u>	<u>3.427</u>
Likvide beholdninger		<u>97.782</u>	<u>99.328</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.346</u>	<u>102.755</u>
Aktiver i alt		<u>159.681</u>	<u>161.090</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.335	33.335
4	Overført resultat	-1.498	-1.044
	Egenkapital i alt	156.837	157.291
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.545	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.299	1.299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.844	3.799
	Gældsforpligtelser i alt	2.844	3.799
	Passiver i alt	159.681	161.090

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	33.335	30.003
Resultatandel	0	3.332
	33.335	33.335
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-1.044	756
Årets overførte overskud eller underskud	-454	-1.800
	-1.498	-1.044
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktivteret.		

Gert Kristensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-408019547276
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 10:58:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gert Kristensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-408019547276
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 10:58:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Karin Lykke Kristensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-779286239474
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 11:02:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 11:58:50
Underskrevet med NemID

NEM ID